
Inc. JORGE LlX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

/1111/1 Universidad Nacional da Salta my FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingeunsa.edu.ar  

497/08 

Salta, 8 de Julio de 2008 

Expte. N° 14.073/07 

VISTO: 

Que por Res. N° 284-HCD-07 se autorizaba la adscripción de la Lic. Marcela 
Inés Vera, como Auxiliar Adscripta de Primera Categoría en la cátedra Química 
General de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, durante el período 1° de Marzo 
de 2007 al 28 de Febrero de 2008; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota N° 1026/08, el Profesor responsable de la cátedra Ing. 
Alberto Manuel Macoritto, informa que la Lic. Marcela Inés Vera ha desarrollado la 
primera parte del Plan de Trabajo, pero al promediar el segundo cuatrimestre del año 
2007, no pudo continuar con las tareas previstas debido a que accedió a un trabajo de 
tiempo completo en el ámbito privado, lo que le impidió completar las tareas previstas; 

Que la Escuela de Ingeniería Química toma conocimiento y aconseja dar por 
finalizada la adscripción en los términos informados por el Ing. Alberto Manuel 
Macoritto; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N° 198/08 
aconseja dejar sin efecto la adscripción; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su IX sesión ordinaria del 02 de Julio de 2.008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar sin efecto la adscripción de la Lic. Marcela Inés VERA en la 
cátedra QUIMICA GENERAL de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, autorizada 
a través de la Resolución N° 284-HCD-07. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Dirección 
General de Personal, a la Escuela de Ingeniería Química, a la cátedra, a la Lic. Marcela 
Inés VERA y siga por las Direcciones Administrativa Económica y Académica a la 
División Personal y al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
mv. 

Dra. MARIA ALEREID:..,0, 	• 

SECRETP,',;: , =,  
FACULTAD DE tlabiERIA 


	Page 1

